
 
UNIONE EUROPEA 

  ISTITUTO COMPRENSIVO 

BRIGATA SASSARI 
Via Mastino, 6 - Tel. 079 271426 

SASSARI 

 

 
 
 

 
MIUR 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO BRIGATA SASSARI 

ssic856001@pec.istruzione.it – ssic856001@istruzione.it  |  www.icbrigatasassari.it  |  CF 92150590906 

Prot. n.    
del 19/09/2022                                                                                DESTINATARIO 
 

 AlGenitore 
 
 Sig.ra  Zoccheddu Emanuela 
All’Albo della Scuola 
                                             

  

OGGETTO: Nomina per surroga a membro del Consiglio di Istituto –Componente 
GENITORE. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
 

VISTI gli artt 47, commi 3 e 4, e 53, comma 1, dell’O.M. 15 Luglio 1991 n. 215; 

VISTI gli artt. 35 e 38 del D. L.vo 16 Aprile 1994, n. 297 (Testo Unico delle 

disposizioni legislative in materia d’Istruzione); 

PRESO ATTO della decadenza dalla carica di membro del Consiglio di Istituto – 

componente Genitori della signora FAEDDA GIUSEPPINA; 

VISTO il verbale dei risultati delle elezioni del Consiglio di Istituto del 30 novembre 

2020 per il triennio 2020 - 2023 dal quale risulta, che per la componente Genitori, il 

primo dei non eletti della Lista Genitori è ZOCCHEDDU EMANUELA; 

 

DECRETA 
 

La nomina del GENITORE ZOCCHEDDU EMANUELA quale Membro del Consiglio 

di Istituto per la Componente genitori, in sostituzione del genitore Faedda 

Giuseppina, decaduto perché il figlio si è licenziato nel Giugno 2022. 

 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott.ssa Claudia Capita 

Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 

mailto:ssic856001@istruzione.it



